



Şeyh Muhammed Mehmet Adil El- Hakkani Hazretlerine Ait Risaleler

ALLAH'IN KUDRETİ

Esselamu Aleykum ve Rahmetullah

Eûzübillâhîmine's-şeytânî'r-racim, Bismillâhirrahmânirrahim.

Vesselatu Vesselamu ala Resulina Muhammedin Seyyidul evvelin vel abirin.

Medet Ya Resulullah, Medet ya Sadat-ı Ashab-ı Resulullah, Medet ya Meşayihina,

Şeyh Abdullah Dağıstani, Şeyh Muhammed Nazım el Hakkani, destur.

Tarikatuna's sobbe vel hayru fi'l cemiyya.

Peygamber Efendimiz (s.a.v.) buyuruyor ki: “Bazen bazı işler olur, insan nasıl yaptım diye şaşırır.” Allah Azze ve Celle o işi murat ettiği vakit insanın aklını alır, o iş olur, ondan sonra insan bazen pişman olur, bazen de “Ben bu kadar akıllı insanım, bu işi akılsız insan bile yapmaz, ben nasıl yaptım?” diye şaşırır. Allah’ın iradesi oluyor işte o vakit, Allah Azze ve Celle istediğini yaptırır.

Allah Azze ve Celle’nin kudretini kâfir olan bilmez, mümin olan bilir. Her şey O’nun kudretiyle kaimdir. Kudret büyük bir sıfattır, Allah Azze ve Celle’nin kudretinin haddi hududu, ucu bucağı yoktur. Allah’ın kudretine hudut diye bir şey yok, kudret denizleri derler. Kudret büyük bir sıfattır, o sıfat Allah’a mahsustur. Çoğu sıfat Allah’a mahsustur, bu da onlardan birisidir. O’nun iradesi olur, o irade meselesi de bir sırdır. İrade-i cüzi, irade-i külli derler, o artık Allah Azze ve Celle’nin ilmindedir, biz bilmeyiz. Bu meseleye girmeye gerek yok ama bazen insan; “Acaba nasıl yaptı, nasıl oldu?” diye üzülür. Üzülmeye gerek yok, imanlı insanlar; “Bu Allah’tandır, Allah bizim aklımızı aldı da böyle oldu.” der. Onun için, ona sabredip yahut bir hata yaptıysa onu düzeltmesi lazım, başka yapılacak şey yok. İnsanların imanlarını kuvvetlendirmesi lazım.

İmansızlar çok üzülür yahut ne yapacağını şaşırır. İmanlı olan insan Peygamber Efendimiz (s.a.v.)’in mübarek sözüyle mutmain olur; “Bu Allah’tandır, Allah demek benim aklımı aldı, ona da sabredeceğiz.” diyen düşünür. Allah kötü şeylerden muhafaza etsin, bizi kaldıramayacağımız imtihanlara sokmasın inşallah.

Ve Min Allahu Tenvîk

El Fatiba

Şeyh Muhammed Mehmet Adil Hazretleri’nin

29 Kasım 2020/ 14 Rebiyülabir 1442 Tarihli Sobbeti

Akbaba Dergâhı Sabah Namazı